ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 20 декабря 2017 г. №452 г. Элиста

О внесении изменений в Список объектов культурного наследия Республики
Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия

от 28 апреля 2012 г. № 122

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Список объектов культурного наследия Республики Калмыкия,

утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия от 28
апреля 2012 г. № 122 «Об утверждении Списка объектов культурного наследия
Республики Калмыкия», следующие изменения:

1) позицию 286 раздела «Яшкульское районное муниципальное
образование» признать утратившей силу;

2) позиции 345, 346 раздела «г. Элиста» признать утратившими силу.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов